
Besluit ondermandaat Veiligheidsregio Twente/Brandweer Twente 

De Commandant Brandweer 

  

Gelet op artikel 5 van het mandaatbesluit, vastgesteld door het dagelijks bestuur op 24 februari 2016; 

  

Gelet op de bepalingen in de hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

  
Besluit: 

1. Het navolgende onderdeel toe te voegen aan het Ondermandaatbesluit, vastgesteld op 11 oktober 

2016 (derde wijziging): 

Bijzonderheden Functionaris Bevoegdheid 

Op aanvraag van de teamlei- 

der 

Sectorhoofd Strategie en 

Control 

Toekennen e-herkennings- 

middel 

C15 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Enschede, 25 november 2021 

Ing. S.J.M. Wevers MCDm 

Nr. 1053 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
6 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 1053 6 december 2021 1 


